
ifb-Formular 58
Wahlvorschlag zur Wahl eines mehrköpfigen Betriebsrats


Wahlvorschlag zur Wahl des Betriebsrats im Betrieb ……….

Kennwort: ……….
Listenvertreter/in: ……….
Seite ………. von ………. Seiten
Hinweise:
Um die Ungültigkeit des Wahlvorschlags zu vermeiden, sollten vor dem Ausfüllen
· die Erläuterungen im Wahlausschreiben aufmerksam gelesen werden und
· falls der Wahlvorschlag aus mehreren Blättern besteht: alle Blätter vor dem Ausfüllen mit Heftklammern zusammengetackert werden, sowie jedes Blatt mit Seitenangabe, Listenkennwort und Listenvertreter versehen werden.
Mit diesem Wahlvorschlag werden die folgenden Bewerberinnen und Bewerber zur Wahl in den Betriebsrat vorgeschlagen:
	Nr.
	Herr/Frau
	Familienname
	Vorname
	Geburts-
datum
	Art der Beschäftigung
	Einverständnis zur Aufnahme in die Liste

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


Wir unterstützen diesen Wahlvorschlag:
	Nr.
	Familienname
	Vorname
	Abteilung
	Unterschrift

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	…
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